
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce, ačkoliv dotaz účastníka přišel po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení. 
 
 

 

 

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková 
organizace 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Stavební úpravy učeben – ZŠ Ivančická 
Moravský Krumlov 

  

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

V souhrnné technické zprávě se uvádí, že se upravované prostory kompletně vybaví novým 
nábytkem. Tento jsme ve výkaze výměr nenašli. Předpokládáme tedy, že nebude předmětem 
zakázky. Je naše úvaha správná? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Ano zadavatel uvádí, že nábytek není předmětem tohoto zadávacího řízení. Nábytek je vybrán 
v samostatném výběrovém řízení. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Ve výkazech výměr jsou uvedeny žaluzie pro malá a velká okna. Pro nacenění je potřeba žaluzie 
upřesnit (rozměry, zda se jedná o žaluzie vnitřní nebo vnější, způsob ovládání,…) 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje výkres dveří a žaluzií, 
tento dokument bude před podpisem smlouvy doplněn do Projektové dokumentace. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V podkladech stavební části „ZŠ Moravský Krumlov - jazyky II.B-4“ se uvádí: „Pro možnost 
zastínění učebny ve slunných dnech, bude instalována nová elektricky ovládaná stínicí technika. 
Jedná se o blackout zatemňovací látku bez vodících lišt a bez kazety. Ovládání rolet bude 
prováděno pomocí ovládacích tlačítek umístěných na stěně v blízkosti katedry. Rolety budou 
zapojeny do samostatných okruhů.“ Rolety jsme ve výkazech výměr nenašli. Pokud budou 
součástí dodávky, prosíme o doplnění do výkazu výměr a doplnění bližší specifikace. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že rolety nejsou předmětem plnění této zakázky. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

U objektů 51.2.1, 51.3.1, 51.4.1 a 51.5.1 jsou položky „Dodávka a montáž vstupní stěny včetně 
zárubní a nadsvětlíku – 1 kpl“ Bez bližší specifikace (rozměry, materiál, požární odolnost,…) 
nelze tuto položku nacenit. Prosíme o upřesnění položek. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje výkres dveří a žaluzií, 
tento dokument bude před podpisem smlouvy doplněn do Projektové dokumentace. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 10. 2023 do 10:00 hodin.  
 
Příloha č. 1 Výkres Dveře a žaluzie 
 
 



 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-09-27T09:03:24+0200
	Ing. Jan Ševčík




